

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 63 595,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 11				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	31,0000	12,180 11,200	377,580 347,200
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			377,580
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				377,580 347,200
		1.2. Lucrari de executare				
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	145,0000	31,129 5,600	4 513,705 812,000
3	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2	5,0000	76,702 17,600	383,509 88,000
4	CE13A2	Invelitori Bipoli TKP/TPP sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	135,0000	224,530 54,400	30 311,550 7 344,000
5	CE13D2	Invelitori Bipoli TKP/TPP la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	10,0000	237,350 58,400	2 373,500 584,000
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M	m	52,0000	139,007 68,000	7 228,348 3 536,000

1	2	3	4	5	6	7
		100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm				
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			44 810,612
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				44 810,612 12 364,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			45 188,192
		Total Lot 11 Inclusiv salariu				45 188,192 12 711,200

		Cheltuieli directe	Lei	45 188,19
		Asigurari sociale si medicale	24 %	3 050,69
		Cheltuieli de transport	4 %	1 235,23
		Cheltuieli directe		49 474,11
		Cheltuieli de regie	4 %	1 978,96
		Beneficiu de deviz	3 %	1 543,59
		Total		52 996,66
		TVA	20 %	10 599,33
		63 595,99		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		12 711,20		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)